香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREENTOWN MANAGEMENT HOLDINGS COMPANY LIMITED
綠城管理控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：09979）

自願性公告－納入MSCI中國小型股指數

本公告由綠城管理控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本公司將獲納入MSCI中國小型股指數成份
股，於2020年11月30日收市後生效。

MSCI中國小型股指數乃為計量中國市場小型股分部的表現而設。董事會確信，本
公司獲納入MSCI中國小型股指數，顯示資本市場對本公司表現及價值的認可，預
期將有利於提升本公司知名度及增加股份流動性，從而實現本公司之投資價值。

承董事會命
綠城管理控股有限公司
行政總裁及執行董事

李軍

杭州，2020年11月11日

於本公告日期，本公司董事會包括非執行董事郭佳峰先生、張亞東先生及劉文生
先生；執行董事李軍先生及林三九先生；及獨立非執行董事林治洪先生、丁祖昱
博士及陳仁君先生。